
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L11627001O

2. Emri i subjektit Alfred Bënja

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 27/04/2011

5. Fusha e veprimtarisë Sherbimi i mirembajtjes dhe riparimit te rrjetit 
elektrik,hidraulik, sistemit termik e kaldajave,kalorifereve, 
kondicionereve,sistemit kompjuterik fotokopjues e 
printues.Mirembajtje dhe riparime te aparaturave mjekesore 
spitalore e dentare.Rikonstruksione e mirembjtje te 
ndryshme ndertimore.Tregtim te detergjenteve e materialeve 
te pastrimit, artikujve te ndryshem industriale,materiale te 
buta.Shtypshkrime.Tregtim te materialeve me perdorim 
mjekesore,materiale mjekimi,aparatura mjekesore, materiale 
konsumi per laboratoret kimike e bakterologjike, kite e 
reagente per laboratoret kimiko-bakterologjik.tregtim te 
materialeve te konsumit per klinikat 
dentare.Dezinfektim,desisnsektim,deratizim.(D.D.D).Sherbi
me ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet 
mjedisore baze. Sherbime te ekspertizes dhe/ose profesionale 
lidhur me pyje dhe/ose kullota. Sherbime pastrimi dhe 
gjelberimit te ambjenteve publike e private. Montim, 
mirembajtje e riparim te sistemit te survejimit, kolaudim I 
eneve nen presion. Montim dhe mirembajtje 
ashensoresh.Vleresim te konformitetit ne standartet 
nderkombetare dhe konsulenca per çertifikimin ISO. Analiza 
laboratorike, kimiko fizike te tokes, ujrave dhe karburanteve. 
Monitorim i ajrit ne ambjente te brendshme dhe te jashtme

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Farke SELITE Rruga Rapo Hekali, Godina me Zone 
kadastrale 3292, Nr Pasurie 109/241-N1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Alf-B
E-Mail: alfredbenja@hotmail.com  
Telefon: 0693437463  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-543547-04-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-884151-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sherbimi i mirembajtjes dhe riparimit te rrjetit elektrik,hidraulik, 
sistemit termik e kaldajave,kalorifereve, kondicionereve,sistemit kompjuterik fotokopjues e 
printues.Mirembajtje dhe riparime te aparaturave mjekesore spitalore e 
dentare.Rikonstruksione e mirembjtje te ndryshme ndertimore.Tregtim te detergjenteve e 
materialeve te pastrimit, artikujve te ndryshem industriale,materiale te 
buta.Shtypshkrime.Tregtim te materialeve me perdorim mjekesore,materiale 
mjekimi,aparatura mjekesore, materiale konsumi per laboratoret kimike e bakterologjike, 
kite e reagente per laboratoret kimiko-bakterologjik.tregtim te materialeve te konsumit per 
klinikat dentare.Dezinfektim,desisnsektim,deratizim.(D.D.D).")          u be            
("Sherbimi i mirembajtjes dhe riparimit te rrjetit elektrik,hidraulik, sistemit termik 
e kaldajave,kalorifereve, kondicionereve,sistemit kompjuterik fotokopjues e 
printues.Mirembajtje dhe riparime te aparaturave mjekesore spitalore e 
dentare.Rikonstruksione e mirembjtje te ndryshme ndertimore.Tregtim te 
detergjenteve e materialeve te pastrimit, artikujve te ndryshem industriale,materiale 
te buta.Shtypshkrime.Tregtim te materialeve me perdorim mjekesore,materiale 
mjekimi,aparatura mjekesore, materiale konsumi per laboratoret kimike e 
bakterologjike, kite e reagente per laboratoret kimiko-bakterologjik.tregtim te 
materialeve te konsumit per klinikat 
dentare.Dezinfektim,desisnsektim,deratizim.(D.D.D).Sherbime ekspertize dhe/ose 
profesionale lidhur me burimet mjedisore baze. Sherbime te ekspertizes dhe/ose 
profesionale lidhur me pyje dhe/ose kullota. Sherbime pastrimi dhe gjelberimit te 
ambjenteve publike e private.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

20/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-261826-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti, ndryshim i emrit tregtar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C082CF13-A49F-4C0A-B4C1-87194BB9C073
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Objekti ishte            ("Sherbimi i mirembajtjes dhe riparimit te rrjetit elektrik,hidraulik, 
sistemit termik e kaldajave,kalorifereve, kondicionereve,sistemit kompjuterik fotokopjues e 
printues.Mirembajtje dhe riparime te aparaturave mjekesore spitalore e 
dentare.Rikonstruksione e mirembjtje te ndryshme ndertimore.Tregtim te detergjenteve e 
materialeve te pastrimit, artikujve te ndryshem industriale,materiale te 
buta.Shtypshkrime.Tregtim te materialeve me perdorim mjekesore,materiale 
mjekimi,aparatura mjekesore, materiale konsumi per laboratoret kimike e bakterologjike, 
kite e reagente per laboratoret kimiko-bakterologjik.tregtim te materialeve te konsumit per 
klinikat dentare.Dezinfektim,desisnsektim,deratizim.(D.D.D).Sherbime ekspertize dhe/ose 
profesionale lidhur me burimet mjedisore baze. Sherbime te ekspertizes dhe/ose 
profesionale lidhur me pyje dhe/ose kullota. Sherbime pastrimi dhe gjelberimit te 
ambjenteve publike e private.")          u be            ("Sherbimi i mirembajtjes dhe 
riparimit te rrjetit elektrik,hidraulik, sistemit termik e kaldajave,kalorifereve, 
kondicionereve,sistemit kompjuterik fotokopjues e printues.Mirembajtje dhe 
riparime te aparaturave mjekesore spitalore e dentare.Rikonstruksione e mirembjtje 
te ndryshme ndertimore.Tregtim te detergjenteve e materialeve te pastrimit, 
artikujve te ndryshem industriale,materiale te buta.Shtypshkrime.Tregtim te 
materialeve me perdorim mjekesore,materiale mjekimi,aparatura mjekesore, 
materiale konsumi per laboratoret kimike e bakterologjike, kite e reagente per 
laboratoret kimiko-bakterologjik.tregtim te materialeve te konsumit per klinikat 
dentare.Dezinfektim,desisnsektim,deratizim.(D.D.D).Sherbime ekspertize dhe/ose 
profesionale lidhur me burimet mjedisore baze. Sherbime te ekspertizes dhe/ose 
profesionale lidhur me pyje dhe/ose kullota. Sherbime pastrimi dhe gjelberimit te 
ambjenteve publike e private. Montim, mirembajtje e riparim te sistemit te 
survejimit, kolaudim I eneve nen presion")         
Emri Tregtar ishte            ("Alfred Bënja")          u be            ("Alf-B")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-347211-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbimi i mirembajtjes dhe riparimit te rrjetit elektrik,hidraulik, 
sistemit termik e kaldajave,kalorifereve, kondicionereve,sistemit kompjuterik fotokopjues e 
printues.Mirembajtje dhe riparime te aparaturave mjekesore spitalore e 
dentare.Rikonstruksione e mirembjtje te ndryshme ndertimore.Tregtim te detergjenteve e 
materialeve te pastrimit, artikujve te ndryshem industriale,materiale te 
buta.Shtypshkrime.Tregtim te materialeve me perdorim mjekesore,materiale 
mjekimi,aparatura mjekesore, materiale konsumi per laboratoret kimike e bakterologjike, 
kite e reagente per laboratoret kimiko-bakterologjik.tregtim te materialeve te konsumit per 
klinikat dentare.Dezinfektim,desisnsektim,deratizim.(D.D.D).Sherbime ekspertize dhe/ose 
profesionale lidhur me burimet mjedisore baze. Sherbime te ekspertizes dhe/ose 
profesionale lidhur me pyje dhe/ose kullota. Sherbime pastrimi dhe gjelberimit te 
ambjenteve publike e private. Montim, mirembajtje e riparim te sistemit te survejimit, 
kolaudim I eneve nen presion")          u be            ("Sherbimi i mirembajtjes dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF26208-667E-4F94-A531-A5BCB794D332
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riparimit te rrjetit elektrik,hidraulik, sistemit termik e kaldajave,kalorifereve, 
kondicionereve,sistemit kompjuterik fotokopjues e printues.Mirembajtje dhe 
riparime te aparaturave mjekesore spitalore e dentare.Rikonstruksione e mirembjtje 
te ndryshme ndertimore.Tregtim te detergjenteve e materialeve te pastrimit, 
artikujve te ndryshem industriale,materiale te buta.Shtypshkrime.Tregtim te 
materialeve me perdorim mjekesore,materiale mjekimi,aparatura mjekesore, 
materiale konsumi per laboratoret kimike e bakterologjike, kite e reagente per 
laboratoret kimiko-bakterologjik.tregtim te materialeve te konsumit per klinikat 
dentare.Dezinfektim,desisnsektim,deratizim.(D.D.D).Sherbime ekspertize dhe/ose 
profesionale lidhur me burimet mjedisore baze. Sherbime te ekspertizes dhe/ose 
profesionale lidhur me pyje dhe/ose kullota. Sherbime pastrimi dhe gjelberimit te 
ambjenteve publike e private. Montim, mirembajtje e riparim te sistemit te 
survejimit, kolaudim I eneve nen presion. Montim dhe mirembajtje ashensoresh.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-624914-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbimi i mirembajtjes dhe riparimit te rrjetit elektrik,hidraulik, 
sistemit termik e kaldajave,kalorifereve, kondicionereve,sistemit kompjuterik fotokopjues e 
printues.Mirembajtje dhe riparime te aparaturave mjekesore spitalore e 
dentare.Rikonstruksione e mirembjtje te ndryshme ndertimore.Tregtim te detergjenteve e 
materialeve te pastrimit, artikujve te ndryshem industriale,materiale te 
buta.Shtypshkrime.Tregtim te materialeve me perdorim mjekesore,materiale 
mjekimi,aparatura mjekesore, materiale konsumi per laboratoret kimike e bakterologjike, 
kite e reagente per laboratoret kimiko-bakterologjik.tregtim te materialeve te konsumit per 
klinikat dentare.Dezinfektim,desisnsektim,deratizim.(D.D.D).Sherbime ekspertize dhe/ose 
profesionale lidhur me burimet mjedisore baze. Sherbime te ekspertizes dhe/ose 
profesionale lidhur me pyje dhe/ose kullota. Sherbime pastrimi dhe gjelberimit te 
ambjenteve publike e private. Montim, mirembajtje e riparim te sistemit te survejimit, 
kolaudim I eneve nen presion. Montim dhe mirembajtje ashensoresh.")          u be            
("Sherbimi i mirembajtjes dhe riparimit te rrjetit elektrik,hidraulik, sistemit termik 
e kaldajave,kalorifereve, kondicionereve,sistemit kompjuterik fotokopjues e 
printues.Mirembajtje dhe riparime te aparaturave mjekesore spitalore e 
dentare.Rikonstruksione e mirembjtje te ndryshme ndertimore.Tregtim te 
detergjenteve e materialeve te pastrimit, artikujve te ndryshem industriale,materiale 
te buta.Shtypshkrime.Tregtim te materialeve me perdorim mjekesore,materiale 
mjekimi,aparatura mjekesore, materiale konsumi per laboratoret kimike e 
bakterologjike, kite e reagente per laboratoret kimiko-bakterologjik.tregtim te 
materialeve te konsumit per klinikat 
dentare.Dezinfektim,desisnsektim,deratizim.(D.D.D).Sherbime ekspertize dhe/ose 
profesionale lidhur me burimet mjedisore baze. Sherbime te ekspertizes dhe/ose 
profesionale lidhur me pyje dhe/ose kullota. Sherbime pastrimi dhe gjelberimit te 
ambjenteve publike e private. Montim, mirembajtje e riparim te sistemit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D47019-B57C-471C-BAE4-D0C47BFA6322
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survejimit, kolaudim I eneve nen presion. Montim dhe mirembajtje 
ashensoresh.Vleresim te konformitetit ne standartet nderkombetare dhe konsulenca 
per çertifikimin ISO")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184891-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

07/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-487544-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim  adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr.5, Kodra e Diellit,  Rruga “Robert Shvarc” pallati " Solued", 
apartamenti nr.2, kati 2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Komuna Farke, Sauk i Vjeter, Ndertesa Prane Shkolles 9-vjeçare, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846058-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393806-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave finacjare per vitin 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E89BAF-942A-442F-9BC6-44692BC45D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173DA7C5-F632-4E36-8FED-39A6AD990E79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99482784-D7C2-4796-B4FB-0F0B86483B6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C97ADFF0-7E26-47F7-B847-16096EBF808A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32AF161D-0623-41A6-BBF5-4ADCD9197689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06715088-7A17-4235-AF9C-5105F3EDBA3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119ECBBB-3454-426C-912B-707631A9728B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119ECBBB-3454-426C-912B-707631A9728B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B235A63E-FD9B-4691-80CE-AC0424FED0DD
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-481125-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sherbimi i mirembajtjes dhe riparimit te rrjetit elektrik,hidraulik, 
sistemit termik e kaldajave,kalorifereve, kondicionereve,sistemit kompjuterik fotokopjues e 
printues.Mirembajtje dhe riparime te aparaturave mjekesore spitalore e 
dentare.Rikonstruksione e mirembjtje te ndryshme ndertimore.Tregtim te detergjenteve e 
materialeve te pastrimit, artikujve te ndryshem industriale,materiale te 
buta.Shtypshkrime.Tregtim te materialeve me perdorim mjekesore,materiale 
mjekimi,aparatura mjekesore, materiale konsumi per laboratoret kimike e bakterologjike, 
kite e reagente per laboratoret kimiko-bakterologjik.tregtim te materialeve te konsumit per 
klinikat dentare.Dezinfektim,desisnsektim,deratizim.(D.D.D).Sherbime ekspertize dhe/ose 
profesionale lidhur me burimet mjedisore baze. Sherbime te ekspertizes dhe/ose 
profesionale lidhur me pyje dhe/ose kullota. Sherbime pastrimi dhe gjelberimit te 
ambjenteve publike e private. Montim, mirembajtje e riparim te sistemit te survejimit, 
kolaudim I eneve nen presion. Montim dhe mirembajtje ashensoresh.Vleresim te 
konformitetit ne standartet nderkombetare dhe konsulenca per çertifikimin ISO")          u 
be            ("Sherbimi i mirembajtjes dhe riparimit te rrjetit elektrik,hidraulik, 
sistemit termik e kaldajave,kalorifereve, kondicionereve,sistemit kompjuterik 
fotokopjues e printues.Mirembajtje dhe riparime te aparaturave mjekesore spitalore 
e dentare.Rikonstruksione e mirembjtje te ndryshme ndertimore.Tregtim te 
detergjenteve e materialeve te pastrimit, artikujve te ndryshem industriale,materiale 
te buta.Shtypshkrime.Tregtim te materialeve me perdorim mjekesore,materiale 
mjekimi,aparatura mjekesore, materiale konsumi per laboratoret kimike e 
bakterologjike, kite e reagente per laboratoret kimiko-bakterologjik.tregtim te 
materialeve te konsumit per klinikat 
dentare.Dezinfektim,desisnsektim,deratizim.(D.D.D).Sherbime ekspertize dhe/ose 
profesionale lidhur me burimet mjedisore baze. Sherbime te ekspertizes dhe/ose 
profesionale lidhur me pyje dhe/ose kullota. Sherbime pastrimi dhe gjelberimit te 
ambjenteve publike e private. Montim, mirembajtje e riparim te sistemit te 
survejimit, kolaudim I eneve nen presion. Montim dhe mirembajtje 
ashensoresh.Vleresim te konformitetit ne standartet nderkombetare dhe konsulenca 
per çertifikimin ISO. Analiza laboratorike, kimiko fizike te tokes, ujrave dhe 
karburanteve. Monitorim i ajrit ne ambjente te brendshme dhe te jashtme")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897943-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708D425E-AB9D-4B1E-9A7D-03F21408BAE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07F0E9B-2940-480D-B58A-76A82EF5B4AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB71FDB-1E8D-4892-AE4E-468AAB6664AD
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-967534-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, 
deklarimi i adrese E-Mail dhe numrit te telefonit.
Telefon ishte            ("0693649983")          u be            ("0693437463")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("alfredbenja@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Rruga Rapo Hekali, Godina me Zone kadastrale 3292, Nr Pasurie 109/241-N1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr.5, Kodra e Diellit,  Rruga “Robert Shvarc” pallati " Solued", apartamenti 
nr.2, kati 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-293961-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim A. Benja 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
Shenimet shpeguese A.Benja.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx

Datë:13/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B0F8B0B-6DC4-4EBC-9599-2D08811AB052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=029964E4-A2DF-4101-8EB2-C9F370FB7073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C70057-45D7-4843-98D0-EFBD495983A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9245C15E-37C6-44BA-BB72-FC9A83ECD8E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0901860-F20A-4ACF-85E3-812334628D65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9F6C95-2432-4564-B974-A1CE87887FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F283B89-4733-4582-B5E2-8092129D8B81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20301F9B-234C-4360-90F9-357878D22D19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4AE5CA-AA82-4A1D-B1E7-1041CE317D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A1A6FE-EEF3-400D-9BBF-0C8D1D437689

